
Dziennik Ustaw Nr 137 - 2670 - Poz. 716 i 717 

1 2 3 

74040010 O - Miedzi rafinowanej 
- Stopów miedzi: 

74040091 O - - Stopów miedzi o podstawie cynkowej (mosiądz) 
74040099 O - - Pozostałe 

7503 750300 Odpady niklu i złom : 
75030010 O - Niklu niestopowego 
75030090 O - Stopów niklu 

7602 760200 Odpady aluminium i złom : 
- Odpady: 

76020011 O - - Wióry, skrawki, ścinki , opiłki po różnych rodzajach obróbki mechanicznej, cięciu 
i piłowaniu ; odpady blachy i folii barwionej, powlekanej lub spajanej, o grubości (bez 
jakiegokolwiek podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm 

760200 19 O - - Pozostałe (także braki produkcyjne) 
76020090 O - Złom 

7802 780200 Odpady ołowiu i złom : 
78020010 O - Z akumulatorów 
78020090 O - Pozostałe 

7902 79020000 O Odpady cynku i złom 
8002 80020000 O Odpady cyny i złom 

717 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu wywozu gęsi żywych i jaj gęsich. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 

1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71 , poz. 312) 

zarządza się, co następuje : 

wywozu towarów wymienionych w załączniku do rozpo­
rządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1995 r. zakaz Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Pozycja 

1 

0105 

0407 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 29 listopada 1994 r. 
(poz. 717) 

WYKAZ TOWAROW OBJĘTYCH CZASOWYM ZAKAZEM WYWOZU 

Kod PCN Wyszczególnienie 

2 3 

0105 Drób domowy żywy - to znaczy ptactwo z gatunków Gallus domesticus, kaczki, gęsi , 
indyki i perliczki: 
- O masie nie przekraczającej 185 g: 

0105 19 - - Pozostałe : 

*0105 19 10 O - - - Gęsi i indyki(1 ) 
- Pozostałe: 

010599 - - Pozostałe : 

01059920 O - - - Gęsi 

040700 Jaja ptasie w skorupkach, świeże, konserwowane albo gotowane: 
- Drobiu: 
- - Wylęgowe: 

*04070011 O - - - Indycze albo gęsie(2) 

(1) * ex 0105 19 100 dotyczy gęsi , 
(2) * ex 0407 00 11 O dotyczy jaj gęsich. 


